/ / / / /

/ / / / /

kg

kg

kg

kg

kg ①

kg

kg

kg ②

本

kg

本

kg

本

kg

kg ③

箱

kg

箱

kg

kg ④

kg ⑤

kg ⑥

kg

円

課　長 補　佐 係　長

※  再生資源取扱業者が発行した「資源ごみ集荷引取伝票（様式第２号）」を添付すること。

金融機関 受付：令和　　　年　　　月　　　日

口座名義

決
裁

係　　　員

口座番号

交付申請額 売却数量合計×4円/㎏

口　座　振　替　先 　　　　　　　　処理No. 　　　　　番

売却数量合計 ①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥（1㎏未満切捨て）

段　ボ　ー　ル

紙　パ　ッ　ク

一升びんプラスチック箱 個数

小　　　計

小
（1本当たり0.4kg）

箱

ビールプラスチック箱 個数

（1箱当たり2kg） 換算

（1箱当たり2kg） 換算

小　　　計

換算

紙
類

新　　聞　　紙

大
1リットルを超えるもの 本数

び
ん
類

（1本当たり1kg） 換算

本数

0.5リットル以下のもの 本数

中
0.5を超え1リットル以下のもの

（1本当たり0.5kg） 換算

（様式第１号）

資源物回収運動推進報奨金交付申請書

平川市長　　様

団体名

住　所

令和　　　年　　　月　　　日

回　収　実　施　日 単
位

合計
売　　却　　日

　資源物の回収を下記のとおり実施し、再生資源取扱業者に売却したので、報奨金の交付を申請します。

代表者

連絡先

内
訳

衣　類　・　布　類

ペ　ッ　ト　ボ　ト　ル

小　　　計

雑　　誌　　類

缶
類

ア　ル　ミ　缶

ス　チ　ー　ル　缶

小　　　計